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 Değerli Ankara Gazi Rotari üyeleri dostlarım.  

Kulübümüzün Dönem Başkanı olarak görevi devraldığım 

Cumhuriyetimizin Yüzüncü Yılında büyük bir gurur ve heyecanla bu 

sorumluluğu kabul ediyorum. Her şeyden önce bu önemli görevi bana 

emanet ettiğiniz için her birinize ayrı ayrı teşekkürlerimi sunuyorum. 

Rotary gibi büyük ve etkili bir organizasyonun içerisinde olmak, çok 

önemsediğim bir ayrıcalıktır. Rotary uzun zamandır bir umut ışığı, olumlu 

değişim için bir katalizör, sınırları ve kültürleri aşan bir güç olarak kabul 

edilmektedir. Rotaryen olmak demek, sadece çok çalışmak demek değil, 

birlikte aynı zamanda yoldaşlık ruhunu benimsemek, ömür boyu 

sürebilecek dostlukları da kurabilmektir. Rotary, sıcak ve güzel anıların 

bol biriktiği, birbirini destekleyen ve yücelten büyük bir ailedir. İyilik ve 

mutluluğun bulaşıcı olduğuna ve birbirini tamamladığına inanıyorum. Ve 

bana göre bu iki kelimeninhayat bulduğu yerdir Rotary. Bu büyük ailenin 

bir parçası olduğum için çok mutluyumBu dönem boyunca kendimi tüm 

kalbimle Rotary Kulübümüze ve onun misyonu için çalışmaya söz 

veriyorum. Önümüzdeki yolun kolay olmayacağının kesinlikle 

farkındayım. Azimli, özverili ve sistemli bir takım organizasyonu yaparak, 

hizmet verdiğimiz insanların hayatlarında bir fark yaratmak için kollarımı 

sıvamaya ve yorulmadan çalışmaya hazırım. Temel değerlerini 

koruyarak, dokunabildiğimiz kişilerin yaşamları üzerinde güzel etkiler 

yaratarak Dünyaya Umut olmaya devam edebileceğimiz bir çok projede 

görev almaya kulüp olarak hazırız. Ancak bu hedeflere tek başıma 

ulaşamam. Siz sevgili dostlarımla birlikte çalışmak başarımızı artıracaktır. 

Her birinizi projelerimize aktif olarak katılmaya, fikirlerinizi paylaşmaya, 

zamanınız ve emeklerinizle katkıda bulunmaya davet ediyorum. 

Yapacağınız en küçük bir katkı bile büyük bir fark yaratacaktır. Kendimizi 

hizmete verirken kurduğumuz dostlukların da kıymetini bilip, bir arada 

olabildiğimiz zamanları çoğaltalım ve birlikte ulaştığımız tüm hedefleri 

kutlayalım. Başkanınız olarak kapsayıcılık, işbirliği ve açık iletişim 

ortamını geliştirmeye kararlıyım. Görüşlerinize, bakış açılarınıza ve 

uzmanlığınıza değer veriyorum. Dinlemek, öğrenmek ve sesinizin 

duyulmasını sağlamak için buradayım. 

Sonuç olarak, bugün Rotary Kulübümüzün Dönem Başkanı olarak 

karşınızda bulunmaktan onur ve gurur duyuyorum. Önümüzdeki 

yolculukta, kalıcı bir etki yaratmamız, istediğimiz güzel sonuçlara 

ulaşmamız ve bunlardan keyif almamız adına, bize sunduğu fırsatlar için 

heyecanlıyım. Bu yılı; tutku, özveri ve ortak bir hizmet vizyonuyla 

kucaklayalım. Birlikte “DÜNYAYA UMUT OL” diyerek 2023-2024 

dönemimize 21.06.2023 tarihinde devir teslim törenimizi gerçekleştirerek 

adım atmış bulunmaktayız.  08.07.2023 Tarihinde Gazi Rotary olarak 

kalabalik bir katılım ile atamızın huzuruna saygı, minnet ve özlem ile 

çıktık. Katılım gösteren  tüm kulüp üyesi dostlarımıza çok teşekkür 

ediyorum. Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

                                  2023-2024  DB. RTN. Hatice GÖRGÜLÜ 



“Hayata değer vermeyen, onu hak etmiyor demektir.” Leonardo da Vinci 

“İnsana uzun ömür değil, yaraşır ömür istemelidir. Çünkü; bir anlık aslanlık 100 yıllık 

öküzlükten yeğdir!” diyen, çağdaş Mevlâna olarak değerlendirilen Pakistanlı Muhammet İKBAL 

(1877-1938), “Cavitname” adlı eserinde de vurguladığı gibi, bize ödünç olarak verilen bu hayatın 

anlamlı bir şekilde içini doldurarak ve yaşamın değer ve farkındalığının ayırdında olarak, güncel 

söylemle, “mumu iki ucundan yakarak…” dolu dolu yaşamalıyız.  Bir benzetmeyle: “İki kapılı bir 

handayız. Bir kapısından girip öbür kapısından bu mekânı terk kederiz.” İşte buna da YAŞAM 

diyoruz. Kimine göre çok kısa, kimine göre de uzundur…Bu nedenle hangi koşullarda olursak olalım 

değerini bilmeliyiz. Ama öyle mi harcıyoruz yaşamlarımızı? Büyük İskender’in Mezar Taşı’nda “Bir 

zamanlar dünyayı sığmazdı, şimdi şu küçük mezarda yatıyor” yazılıdır. 

Anında mesajlaşma çağında pijamalarıyla otururken veya koltuklarında uzanırken çevrimiçi 

“Beğen” butonuna basabilen sayısız insanla “pasif eylemcilik” denen şey (kısa ve öz bir 

biçimde “koltuk aktivizmi” olarak da bilinir) moda oldu: “Pasif eylemcilik” siyasi veya sosyal 

etkisi sıfır olan kendini iyi hissetmeye dayalı çevrimiçi eylemciliği anlatmaya uygun bir terim.  


